
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 19 имени Е.А. Жигуленко 

п. Первомайский   Новопокровский район 
 
 

ПРИКАЗ 
 

От 23.01. 2024                                                            №  34                                                    
 

Об организации проведения Всероссийских проверочных работ в 
МБОУООШ № 19  в  2024 году. 

 
   В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной 
политики   Краснодарского края, приказа Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки  от  21декабря  2023 года № 502 «О проведении 
Всероссийских проверочных работ в  2024 году»:  
                п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять участие в проведении  Всероссийских проверочных работ 
(далее - ВПР)  в 4 -8 классах  в следующие сроки: 19.03. 2024г -17.05. 
2024г. 

2. Заместителю директора по УВР Басаргиной Г.Б. обеспечить 
организационно- методическое и технологическое сопровождение 
проведение  ВПР в школе. 

3. Утвердить рекомендации  по проведению Всероссийских проверочных 
работ.  ( Приложение1) 

4. Утвердить план график проведения всероссийских проверочных работ 
в 2024 году. (Приложение 2) 

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 
 
 
Директор МБОУ ООШ № 19                               Козачек  Е.С. 
 
 
 


		2024-01-23T15:41:22+0300
	Козачек Екатерина Сергеевна




